Dzisiaj rano wysokość wody na *Wile* stóp 3 cali 2. (Przyb.). Dzisiaj, jak doniesionem było w Nrze 160 Kurjera, **P. Suletyński** będzie miał zaszczyt dać **WIECZÓR MUZYKALNY**, o godzinie 7ej wieczorem, w domu Wgo Dückerta przy ulicy Długiej.

KURS GIERDZY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 6 (18) Lipca 1862 roku.

Monety: Żądano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-imperjal — — 5 70
Pruski kurant — — — —
Papiery publiczne:
Obl: Skar: 4%, oprócz kup: za 100 rs. — — 92 80
Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 rs. 15 11 ³ / ₄ 15 9 ³ / ₄
Akeje Drogi Żel: W.-W.